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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ


	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)



	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α ΑΘΗΝΑΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ: (ονομασία σχολικής μονάδας) ………..

	Έναρξη Ισχύος Προγράμματος:  


ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΕΠ/ΕΒΠ

Βεβαιώνεται ότι ο κάτωθι αναπληρωτής ΕΕΠ/ΕΒΠ εργάζεται στη σχολική μονάδα…………………………………………………………………………………..………….…, για το σχολικό έτος 2025-2026, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
	ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

	……..
	………
	….
	ΠΕ30
	5 ώρες
	5 ώρες
	5 ώρες
	5 ώρες
	5 ώρες
	…….


Ο/Η Βεβαίων/ούσα Διευθυντής/ντρια του Σχολείου 
(Υπογραφή, Ονοματεπώνυμο, Σφραγίδα)
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